
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  6 ex. / I.M. / 16.04.2018  

 

Str. Gheorghe Şincai 37 

430311, Baia Mare, România 

Telefon: +40 262 213 824 

Fax: +40 262 212 332 

www.baiamare.ro 

 

HOTĂRÂREA NR.217/2018 

Privind aprobarea Bugetului de venituri si cheltuieli pentru anul 2018 si  a Listei de investiţii 

pentru anul 2018 a Ocolului Silvic Municipal Baia Mare R.A, a Obiectivelor şi Criteriilor de 

performanta ale şefului ocolului silvic pe anul 2018, ca anexă la contractul individual de munca  

 

 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BAIA MARE, ÎNTRUNIT ÎN ŞEDINŢĂ EXTRAORDINARĂ,  

MARŢI 3 APRILIE 2018   

 

Examinând: 

• Proiectul de hotărâre iniţiat de către Primarul Municipiului Baia Mare,  înregistrat cu nr.  

299/2018; 

• Nota de fundamentare nr. 937/29.03.2018, de fundamentare a Bugetului de venituri si 

cheltuieli pe anul 2018, a Listei de investitii pe anul 2018, a Obiectivelor și criteriilor de 

performanță ale sefului ocolului silvic pe anul 2018, ca anexă la contractul individual de 

munca 

•  Hotărârea Consiliului de Administrație a Ocolului Silvic Municipal Baia Mare nr. 6/28.03.2018; 

 

Având în vedere : 

• O.U.G. 59/2000 privind Statutul personalului silvic, cu modificari si completari ulterioare ; 

•  Legea bugetului de stat pe anul 2018 nr. 2/03.01.2018; 

•  O.G. nr. 26/2013 privind intarirea disciplinei financiare la nivelul unor operatori economici la 

care statul sau unitatile administrativ-teritoriale sunt actionari unici ori majoritari sau detin 

direct ori indirect o participatie majoritara; 

•  Ordinul M.F.P. nr. 23145/05.12.2017 privind aprobarea formatului si structurii bugetului de 

venituri si cheltuieli, precum si a anexelor de fundamentare a acestuia . 

• art.10, art. 36 alin.2 lit.a), alin.3 lit. c)  din Legea 215/2001 a administratiei publice locale, 

republicată ,cu completările şi modificările ulterioare. 

• Avizul secretarului Municipiului Baia Mare; 

 

În temeiul prevederilor: 

• Art.39 alin.2,art.44, art. 45 şi art.115 alin. 1 lit. b, din Legea nr. 215/2001 a administraţiei 

publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,  

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art. 1 Se aprobă Bugetul de venituri si cheltuieli al Ocolului Silvic Municipal Baia Mare R.A. pentru 

anul 2018, conform  Anexei nr.1 la prezenta hotărâre. 

Art. 2 Se aprobă  Lista de investiţii şi dotări independente a Ocolului Silvic Municipal Baia Mare 

pentru anul 2018, conform  Anexei nr.2 la prezenta hotărâre. 

Art. 3 Se aprobă  Obiectivele și Criteriile de performanță ale sefului Ocolului Silvic Municipal Baia 

Mare pe anul 2018, conform Anexelor nr.3 și nr. 4 la prezenta hotarare. 



2 

 

 

 

  6 ex. / I.M. / 16.04.2018  

Art. 4  Prezenta  hotărâre se comunică la: 

• Institutia Prefectului Judetului Maramures 

• Primarul Municipiului Baia Mare 

• Consiliul de Administrație al Ocolului Silvic Municipal Baia Mare 

• Ocolul Silvic Municipal Baia Mare R.A. 

• Serviciul Administrație Publică Locală 

 

 

 

      Băzărea Daniela                                                                                  Contrasemnat                                            

      Preşedinte de şedinţă                                                                           Lia Augustina Mureşan   

                                                                                                                   Secretar                                                                                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Total consilieri 23 

Prezenţi 15 

Pentru 13 

Impotrivă - 

Abţineri 1 

Nu a votat 1 


